
Číslo Položka Měrná jednotka Cena v Kč bez DPH

1 Vytyčení lesního pozemku – DKM, KMD 100 bm* 2 200

2 Vytyčení lesního pozemku - PK, KM-D, analogová mapa 100 bm* 2 500

3 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků – DKM, KMD 100 bm* 1 500

4 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků - PK, KM-D, analogová mapa 100 bm* 2 000

5
Doplnění souboru geodetických informací o pozemek evidovaný zjednodušeným 

způsobem (včetně vyhotovení GP pro restituce)**
100 bm* 2 900

6 Vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku** 100 bm* 1 500

7 Rozdělení pozemku** 100 bm* 2 400

8 Průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice pozemků** 100 bm* 1 800

9 Opravu geometrického a polohového určení nemovitosti** 100 bm* 1 600

10
Vyznačení nebo změna obvodu budovy, která je hlavní stavbou na pozemku, a 

vodního díla**
100 bm* 1 500

11 Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky 1 ks 200

12 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky - kolík 1 ks 50

13 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky - trubka 1 ks 100

14 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 1 písm. a)  Katastrální vyhlášky – „velký plast“ 1 ks 300

15 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 2 Katastrální vyhlášky 1 ks 250

16 Hodinová sazba pro identifikaci nemovitostí, dohledávání listin apod. *** 1 hod 400

Příloha č. 1 - Ceník služeb - 1. Geo, spol. s r.o.

** cena za MJ položky č. 5 - 10 zahrnuje i získání souřadnic nových bodů s jejich vytyčením v terénu (včetně identických bodů)

* za každých započatých 100 m hranice

*** v odůvodněných případech a po domluvě s objednatelem

Vytyčení hranic pozemků

Vyhotovení geometrického plánu pro:

Ostatní:



Číslo Položka Měrná jednotka Cena v Kč bez DPH

1 Vytyčení lesního pozemku – DKM, KMD 100 bm* 2 700

2 Vytyčení lesního pozemku - PK, KM-D, analogová mapa 100 bm* 800

3 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků – DKM, KMD 100 bm* 2 100

4 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků - PK, KM-D, analogová mapa 100 bm* 600

5
Doplnění souboru geodetických informací o pozemek evidovaný zjednodušeným 

způsobem (včetně vyhotovení GP pro restituce)**
100 bm* 1 100

6 Vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku** 100 bm* 1 200

7 Rozdělení pozemku** 100 bm* 3 500

8 Průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice pozemků** 100 bm* 4 500

9 Opravu geometrického a polohového určení nemovitosti** 100 bm* 1 100

10
Vyznačení nebo změna obvodu budovy, která je hlavní stavbou na pozemku, a 

vodního díla**
100 bm* 3 200

11 Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky 1 ks 200

12 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky - kolík 1 ks 40

13 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky - trubka 1 ks 60

14 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 1 písm. a)  Katastrální vyhlášky – „velký plast“ 1 ks 300

15 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 2 Katastrální vyhlášky 1 ks 400

16 Hodinová sazba pro identifikaci nemovitostí, dohledávání listin apod. *** 1 hod 380

*** v odůvodněných případech a po domluvě s objednatelem

Příloha č. 2 - Ceník služeb - GEODING, spol. s r.o.

Vytyčení hranic pozemků

Vyhotovení geometrického plánu pro:

Ostatní:

* za každých započatých 100 m hranice
** cena za MJ položky č. 5 - 10 zahrnuje i získání souřadnic nových bodů s jejich vytyčením v terénu (včetně identických bodů)



Číslo Položka Měrná jednotka Cena v Kč bez DPH

1 Vytyčení lesního pozemku – DKM, KMD 100 bm* 1 300

2 Vytyčení lesního pozemku - PK, KM-D, analogová mapa 100 bm* 1 800

3 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků – DKM, KMD 100 bm* 550

4 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků - PK, KM-D, analogová mapa 100 bm* 1 400

5
Doplnění souboru geodetických informací o pozemek evidovaný zjednodušeným 

způsobem (včetně vyhotovení GP pro restituce)**
100 bm* 4 000

6 Vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku** 100 bm* 1 500

7 Rozdělení pozemku** 100 bm* 3 800

8 Průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice pozemků** 100 bm* 2 000

9 Opravu geometrického a polohového určení nemovitosti** 100 bm* 2 000

10
Vyznačení nebo změna obvodu budovy, která je hlavní stavbou na pozemku, a 

vodního díla**
100 bm* 2 800

11 Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky 1 ks 200

12 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky - kolík 1 ks 50

13 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky - trubka 1 ks 100

14 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 1 písm. a)  Katastrální vyhlášky – „velký plast“ 1 ks 200

15 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 2 Katastrální vyhlášky 1 ks 900

16 Hodinová sazba pro identifikaci nemovitostí, dohledávání listin apod. *** 1 hod 450

*** v odůvodněných případech a po domluvě s objednatelem

Příloha č. 3 - Ceník služeb - HRDLIČKA spol. s r.o.

Vytyčení hranic pozemků

Vyhotovení geometrického plánu pro:

Ostatní:

* za každých započatých 100 m hranice
** cena za MJ položky č. 5 - 10 zahrnuje i získání souřadnic nových bodů s jejich vytyčením v terénu (včetně identických bodů)



Číslo Položka Měrná jednotka Cena v Kč bez DPH

1 Vytyčení lesního pozemku – DKM, KMD 100 bm* 2 400

2 Vytyčení lesního pozemku - PK, KM-D, analogová mapa 100 bm* 2 500

3 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků – DKM, KMD 100 bm* 2 200

4 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků - PK, KM-D, analogová mapa 100 bm* 2 300

5
Doplnění souboru geodetických informací o pozemek evidovaný zjednodušeným 

způsobem (včetně vyhotovení GP pro restituce)**
100 bm* 2 500

6 Vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku** 100 bm* 1 200

7 Rozdělení pozemku** 100 bm* 2 300

8 Průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice pozemků** 100 bm* 2 300

9 Opravu geometrického a polohového určení nemovitosti** 100 bm* 2 300

10
Vyznačení nebo změna obvodu budovy, která je hlavní stavbou na pozemku, a 

vodního díla**
100 bm* 2 300

11 Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky 1 ks 130

12 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky - kolík 1 ks 40

13 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky - trubka 1 ks 40

14 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 1 písm. a)  Katastrální vyhlášky – „velký plast“ 1 ks 200

15 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 2 Katastrální vyhlášky 1 ks 200

16 Hodinová sazba pro identifikaci nemovitostí, dohledávání listin apod. *** 1 hod 350

*** v odůvodněných případech a po domluvě s objednatelem

Příloha č. 4 - Ceník služeb - GEOPEN, s.r.o.

Vytyčení hranic pozemků

Vyhotovení geometrického plánu pro:

Ostatní:

* za každých započatých 100 m hranice
** cena za MJ položky č. 5 - 10 zahrnuje i získání souřadnic nových bodů s jejich vytyčením v terénu (včetně identických bodů)



Číslo Položka Měrná jednotka Cena v Kč bez DPH

1 Vytyčení lesního pozemku – DKM, KMD 100 bm* 3 000

2 Vytyčení lesního pozemku - PK, KM-D, analogová mapa 100 bm* 2 000

3 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků – DKM, KMD 100 bm* 1 000

4 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků - PK, KM-D, analogová mapa 100 bm* 1 500

5
Doplnění souboru geodetických informací o pozemek evidovaný zjednodušeným 

způsobem (včetně vyhotovení GP pro restituce)**
100 bm* 4 500

6 Vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku** 100 bm* 1 500

7 Rozdělení pozemku** 100 bm* 3 200

8 Průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice pozemků** 100 bm* 2 000

9 Opravu geometrického a polohového určení nemovitosti** 100 bm* 2 500

10
Vyznačení nebo změna obvodu budovy, která je hlavní stavbou na pozemku, a 

vodního díla**
100 bm* 1 500

11 Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky 1 ks 200

12 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky - kolík 1 ks 50

13 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky - trubka 1 ks 90

14 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 1 písm. a)  Katastrální vyhlášky – „velký plast“ 1 ks 350

15 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 2 Katastrální vyhlášky 1 ks 500

16 Hodinová sazba pro identifikaci nemovitostí, dohledávání listin apod. *** 1 hod 490

*** v odůvodněných případech a po domluvě s objednatelem

Příloha č. 5 - Ceník služeb - Geocart CZ a.s.

Vytyčení hranic pozemků

Vyhotovení geometrického plánu pro:

Ostatní:

* za každých započatých 100 m hranice
** cena za MJ položky č. 5 - 10 zahrnuje i získání souřadnic nových bodů s jejich vytyčením v terénu (včetně identických bodů)


